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SKRAĆENI ZAPISNIK 38. SJEDNICE 

 ŠKOLSKOG ODBORA OŠ ŠIJANA PULA 

18.11.2019. GODINE 

 

Sjednicu  Školskog odbora OŠ Šijana Pula sazvala je predsjednica Školskog odbora.  

Sjednici prisustvuju svi članovi Školskog odbora. Jednoglasno je usvojen dnevni red: 

 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice 

2. Izvješće o zaključcima UV, ZR i VR o izboru ravnatelja/ice Škole 

3. Predstavljanje programa rada kandidata za izbor ravnatelja/ice Škole 

4. Glasovanje o imenovanju ravnatelja/ice Škole 

 

Točka 1. 

Zapisnik s prethodne sjednice jednoglasno se prihvaća. 

 

Točka 2. 

Pročitani su Zaključci Učiteljskog vijeća i Skupa (zbora) radnika od 12.11.2019. godine, te Zaključak 

Vijeća roditelja od 13.11.2019. godine. U Zaključku Učiteljskog vijeća navedeno je da je Alma 

Tomljanović dobila 51glas, od 53 nazočnih članova Učiteljskog vijeća. U Zaključku Skupa (Zbora) 

radnika navedeno je da je Alma Tomljanović dobila 68 glasova, od 70 nazočnih članova Skupa 

(Zbora) radnika. U Zaključku Vijeća roditelja navedeno je da je Alma Tomljanović dobila 16 glasova, 

od 16 nazočnih članova Vijeća rodtelja. Navedena kolegijalna tijela zauzela su stav da se Alma 

Tomljanović imenuje ravnateljicom Škole. 

 

Točka 3. 

Kandidatkinja za ravnatelja Alma Tomljanović je predstavila program rada u mandatnom razdoblju 

14.12.2019. do 13.12.2024. Predstavljanje programa započela je argumentima osobne motivacije. 

Slijedilo je predstavljanje rada u razdoblju od 2005. do 2019. godine. Dio programa Smjernice rada 

predstavila je kroz dijelove: vizija, misija i temeljne vrijednosti. U dijelu programa razvojne osi 

istaknula je poticanje učenika i ulaganje u učenički standard, razvoj ljudskih potencijala, te partnerstvo 

s roditeljima i lokalnom zajednicom. Strateške ciljeve kandidatkinja je podijelila na tri cilja: 

Reputacija i prilike za nove generacije, Naši učenici, budući odgovorni građani i Infrastruktura. 

Većinu aktivnost planira provoditi kontinuirano tijekom novog mandata, te da su neke aktivnosti već 

započete tijekom aktivnog mandata. Financiranje planira iz redovnih decentraliziranih sredstava Škole, 

a sve u okvirima Financijskog plana, odluka osnivača Grada Pula, općine Ližnjan, MZO te 

potencijalno iz EU fondova. Iznošenje Programa zaključila je mišlju da škola treba učenike pripremiti 

za život i rad u okruženju koje se brzo mijenja, te za uloge i korištenje tehnologija od kojih neke još 

nisu niti ostvarene. Velika joj je čast i odgovornost biti ravnateljicom škole, te je istaknula da će u 

slučaju da ponovno bude izabrana dužnost vođenja školske ustanove obavljati odgovorno i 

profesionalno, da će uvažavati mišljenja i prijedloga svih zaposlenika, učenika, roditelja i Školskog 

odbora. 

  

Točka 4. 

Jednoglasno je donijeta odluka: 

"1. Za ravnateljicu Osnovne škole Šijana Pula u razdoblju od 14.12.2019. do 13.12.2024. godine 

imenuje se Alma Tomljanović. 

2. Odluka stupa na snagu nakon dobivene suglasnosti ministra.  

3. Ministru će se u roku od tri dana od dana ove sjednice dostaviti zahtjev za prethodnu suglasnost za 

imenovanje Alme Tomljanović za ravnateljicu Škole. Ako ministar ne uskrati suglasnost u roku od 15 

dana od dana dostave zahtjeva za suglasnošću, smatra se da je suglasnost dana." 

 

 

 

       Predsjednica Školskog odbora: 

                             Rita Raspar, v.r. 


